２０１９年２月１３日

各 位

  株式会社 紀陽銀行

 株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、第一地方銀行で初めて、楽天証券株式会社（代表取締役

社長：楠 雄治、以下「楽天証券」）と金融商品仲介業に関する業務提携契約を本日付けで締結しまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

 楽天証券は、楽天グループのネット証券会社として、個人のお客さまに幅広い金融商品を提供して

おり、３００万（２０１８年１２月時点）を超える取引口座を保有する大手ネット証券会社の一つで

す。本提携により、楽天証券が取り扱う商品を当行のお客さまにご提供することが可能となるため、

当行がこれまで取り扱っていなかった商品をラインアップに加えることで、お客さまの幅広いニーズ

にご対応してまいります。

 紀陽銀行は、「お客さまの期待をこえる銀行」をめざし、今後もお客さまのさまざまなニーズにお応

えするため、より良い商品の開発やサービスの提供に努めてまいります。

記

１．楽天証券概要

商 号 楽天証券株式会社

本社所在地 東京都世田谷区玉川 1-14-1

代 表 者 楠 雄治

資 本 金 74 億 9,500 万円

金融商品取引業者

登 録 番 号
関東財務局長（金商）第 195 号

加 入 協 会

日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、

一般社団法人第二種金融商品取引業協会、日本商品先物取引協会、

一般社団法人日本投資顧問業協会

  ＜主な特徴＞

・ネット証券会社においてトップクラスの３００万を超える取引口座を保有

・多彩な商品ラインアップと機能的なトレーディングツールによるイノベーティブなサービ

スを提供

２．提携内容

  お客さまとの対面でのお取引において、楽天証券が取り扱う商品を当行のお客さまにご提供する

ことが可能となるため、当行がこれまで取り扱っていなかった商品をラインアップに加えることで、

お客さまの幅広いニーズにご対応します。

３．取扱開始日

  ２０１９年２月１５日（金）

以 上

 楽天証券株式会社との業務提携について

について
～第一地方銀行で初となる業務提携～